Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 26.03.2013   № 23-06                                                                             26.03.2013   № 23-06
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района третьего созыва от  17 июня 2004 года
В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.06.2012 № 261 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек в городах и других населенных пунктах Чувашской Республики»
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района третьего созыва от 17 июня 2004 года «Правила содержания собак и кошек на территории Чебоксарского района».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	А.М. Исаева

Лариса Геннадьевна Арсентьевна
0\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0573.doc  стр. 2 из 1